
山口県子ども虐待防止ネットワーク（CAPY-Net）賛助会員加入のお願い 

 

山口県子ども虐待防止ネットワーク（CAPY-Net） 

 

 山口県子ども虐待防止ネットワーク（CAPY-Net）は２０００年６月２５日、山口県内の児童虐待

防止啓発のために、職種を問わずどなたにも参加して頂ける、より裾野の広いネットワークづくり

を目指して設立しました。 

 これまでに年１回の総会と２か月に１回の定例会を通じての学習、子ども虐待防止オレンジリボ

ン運動への共催などを行ってまいりました。 

 しかし、定例会においてはご多忙中平日の夕方に会場まで多数の方に足を運んで頂く事が難しい

現状がございます。 

 そこでこの度、定例会においで頂けない方にも情報を提供させて頂き、今後の活動をより広く展

開していきたいと考え、賛助会員の仕組みを整えることと致しました。 

 今後のCAPY-Netの展開につきましては、多くの皆様のご支援を必要としています。 

 どうぞ趣旨をご理解頂き、賛助会員にご加入頂きますようお願い申し上げます。 

 会員になられた方には、活動報告をお届け致します。 

 賛助会費は山口県子ども虐待防止ネットワーク（CAPY-Net）の運営資金として大切に使わせて頂

きますので、どうぞご協力をお願い申し上げます。 

 

 

CAPY-Netは、Ｃｈｉｌｄ（子ども） Ａｂｕｓｅ（虐待） Ｐｒｅｖｅｎｔｉｏｎ（防止）

 Ｙａｍａｇｕｃｈｉ（やまぐち） Ｎｅｔｗｏｒｋ（つながり）の５つの言葉をつなぎ合

わせて作った、当ネットワークの愛称です 

賛助会費： 一口 １，０００円 

（個人・団体でのお申し込みを問いません） 

ご加入の方法について： 

① 事務局で直接お預かり 

② 下記の口座へお振り込み 

その後、賛助会員加入申込書をFAX、メールまたは郵送でCAPY-Net事務局までお送り下さい。 

  山口銀行 右田支店 口座番号：普通 ５００５１７８ 

  口座名義 山口県子ども虐待防止ネットワーク 会長 三島正英 

山口県子ども虐待防止ネットワーク（CAPY-Net）賛助会員加入申込書 

ご芳名： 

ご連絡先（メールアドレスまたは住所）： 

口 数： 

金 額： 

事務局 〒753-0816 山口県山口市吉敷佐畑６丁目１０番１号 

                   （児童養護施設 吉敷愛児園） 

メールアドレス wakusei@c-able.ne.jp 

FAX 番号 083-922-2509  電話番号 083-924-6766 


